ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH

Số:  1343/UBND-KGVX
V/v trả lời ý kiến công nhân                   lao động, phục vụ đối thoại của lãnh đạo tỉnh với công nhân lao động
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  16  tháng  5  năm 2022

	Kính gửi:
	- Các Sở: Xây dựng, Giao thông vận tải, Giáo dục và Đào tạo, Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài chính, Công thương, Tài nguyên và Môi trường, Nội vụ;

- Công an tỉnh;

- Ban Quản lý An toàn thực phẩm tỉnh;

- Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Bắc Ninh;

- UBND các huyện, thành phố.

Để chuẩn bị nội dung tổ chức hội nghị đối thoại của lãnh đạo tỉnh với Công nhân lao động trên địa bàn tỉnh, dự kiến vào ngày 21/5/2022; trên cơ sở tổng hợp của Liên đoàn Lao động tỉnh về một số ý kiến của công nhân lao động trên địa bản tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh giao các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm trả lời các câu hỏi của công nhân lao động (Chi tiết câu hỏi, các đơn vị được giao chủ trì, phối hợp trả lời trong biểu kèm theo công văn này).
Yêu cầu các đơn vị trả lời bằng văn bản (và địa chỉ email: congdoanbacninh@gmail.com; nguyenthanhtungbn@gmail.com). Gửi về Liên đoàn Lao động tỉnh và Văn phòng UBND tỉnh chậm nhất 16 giờ ngày 18/5/2022 để tổng hợp, báo cáo Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- TT TU, TT HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Liên đoàn Lao động tỉnh (phối hợp);

- VP UBND tỉnh: LĐVP;

- Lưu: VT, KGVX (NTT).
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 (Đã ký)

Ngô Văn Luyến